Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

от 11 октября 2012 года   № 37-01-12

г. Тихвин

заседания комиссии по недвижимости муниципального  образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии: Федоров А.А.

Секретарь комиссии:  Бравцева О.В.

 Члены комиссии:       Иванова С.Г.

                                      Максимов В.В.

                                      Притула И.В.

                                      Пацук В.Н.

 Повестка дня.
1. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от  участника торгов Антоняна Геворга Хачиковича.
2. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от  участника торгов общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис».
3. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов индивидуального предпринимателя Кулевой Юлии Васильевны.
4. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов индивидуального предпринимателя Ганиной Ларисы Валерьевны.
5. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов индивидуального предпринимателя Чаблина Романа Вячеславовича.
6. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов Кулева Александра Анатольевича.
7. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов Пронина Романа Алексеевича.
8.Об итогах продажи без объявления цены административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75.
1. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов Антоняна Геворга Хачиковича.
РЕШИЛИ:

Рассмотреть предложение о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от  участника торгов Антоняна Геворга Хачиковича.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6
«против» - 0
«воздержался» - 0

Решение принято единогласно
2. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис».
РЕШИЛИ:

Рассмотреть предложение о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис».
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6
«против» - 0
«воздержался» - 0

Решение принято единогласно.

3. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов  индивидуального предпринимателя Кулевой Юлии Васильевны.
РЕШИЛИ:

Рассмотреть предложение о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов индивидуального предпринимателя Кулевой Юлии Васильевны.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6
«против» - 0
«воздержался» - 0

Решение принято единогласно

4. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов  индивидуального предпринимателя Ганиной Ларисы Валерьевны.
 РЕШИЛИ:

Рассмотреть предложение о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов индивидуального предпринимателя Ганиной Ларисы Валерьевны.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6
«против» - 0
«воздержался» - 0

Решение принято единогласно

5. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов индивидуального предпринимателя Чаблина Романа Вячеславовича.
 РЕШИЛИ:

Рассмотреть предложение о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов индивидуального предпринимателя Чаблина Романа Вячеславовича.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6
«против» - 0
«воздержался» - 0

Решение принято единогласно

6. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов  Кулева Александра Анатольевича.
 РЕШИЛИ:

Рассмотреть предложение о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов Кулева Александра Анатольевича.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6
«против» - 0
«воздержался» - 0

Решение принято единогласно

7. О рассмотрении предложения о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов Пронина Романа Алексеевича.
РЕШИЛИ:

Рассмотреть предложение о цене муниципального имущества: административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75, принятое от участника торгов Пронина Романа Алексеевича.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6
«против» - 0
«воздержался» - 0

Решение принято единогласно

8.Об итогах продажи без объявления цены административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75.
Председатель комиссии А.А.Федоров в присутствии членов комиссии и участника торгов Кулевой Юлии Васильевны проверил целостность конвертов и вскрыл конверты с предложениями о цене:

	№

пп
	Наименование участника торгов
	Предложение о цене

 (руб.)

	1.
	Антонян Геворг Хачикович
	122222

	2.
	ООО «Стройсервис»
	175000

	3.
	ИП Кулева Юлия Васильевна
	405000

	4.
	ИП Ганина Лариса Валерьевна
	124000

	5.
	ИП Чаблин Роман Вячеславович
	260000

	6.
	Кулев Александр Анатольевич
	585000

	7.
	Пронин Роман Алексеевич
	540000

РЕШИЛИ:

В соответствии с действующим законодательством покупателем административного здания с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 75,  признан Кулев Александр Анатольевич. По результатам торгов выкупная цена составила 585000 (Пятьсот восемьдесят пять тысяч) рублей в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 6
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Победитель торгов  уведомление о результатах торгов и настоящий протокол получил:

/__________________/____________________/_______________________/

          дата                                  подпись                                    ФИО

Председатель комиссии:                                                                                                    А.А.Федоров

Секретарь комиссии:                                                                                                          О.В.Бравцева
PAGE
2